平成 30年７月 27日

各 位
会 社 名     株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号  ３９１１ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営管理グループ

ゼネラルマネージャー

渡 瀬  浩 行

（TEL. 03-5333-8424）

取 締 役 の辞 任 に 関す る お 知ら せ

当社取締役が、下記の通り辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任について

(1) 辞任する取締役

  赤浦 徹（あかうら とおる）

(2) 辞任年月日

  平成 30年７月 27日

(3) 辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

(4) その他

  当該取締役辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上